RESOLVE:

·-· - 080
Pnfeitura do Nunicipio d• Angatuba

Estado de São Paulo

PORTARIA N" 069/2017

Oe IR/01/2017

LUIZ ANTONIO MACIIAl>O, Prefeito do Município de J\ngatuba

do E tado de Silo Paulo, 11 ando dac; ntrihuições que lhe ão confcrida'i

por Lei:

Arli~o Iº) EXONERAR, conforme di põe no Decreto nº 241/2017, as Sras.

L>RIELY FERNANDA UE OLIVEIRA MACHADO, do emprego temporário de Técnic·o em N11-

triç,io. rcfcréncin " l t- t •·• constante na Lei Complementar nº O l l /2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2°) E ta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

po içõ cm contrario.

REG ISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

l'REFEITU RJ\ DO MUNICÍPIO DE ANGJ\TUBA, 18 DE JJ\NEIRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 18/01/2017.

Prefeito Municipal.

Ru, Jo•o l,0f"'s t ilho, n• 120 • C~nlro, lt l.-íu (1 Sj)2559500, An~•lub, · SI' • CP.I' 18240-000 • t •m•I~ pnlanF,•lubJ'f•l•ny,Jlul,J .sp Y,IIV hr